

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 52045403

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.899,38 RON - 2.899,38 RON

---

Descriere: Rigla 5X2.53=12.65; Radiera 5X1.69=8.45; Foarfeca 5X6.73=33.65; Pasta corectoare 5X4.21=21.05; Postit 5X8.41=42.05; Postit 10X5.89=58.90; Dosar plastic 450X0.85=382.50; Biblioraft 20X8.41=168.20; Set file plastic 10X8.41=84.10; Pix gel 40X4.21=168.40; Tusiera 2X8.41=16.82; Buretiera 3X5.05=15.15; Caiet 6X5.05=30.30; Creion 15X0.85=12.75; Ascutitoare 5X1.69=8.45; Registre 2X12.61=25.22; Lipici 8X4.21=33.68; Scoch delimitare 2X54.63=109.26; Set etichete 4X54.63=218.52; Plic C4 350X0.30=105.00; Plic C5 300X0.13=39.00; Plic C6 400X0.09=36.00; Hartie XEROX A4 top 50X15.13=756.50; Scoch 6X3.37=20.22; Capse 40X2.53=101.20; Tus 2X8.41=16.82; evidentiator 4X6.31=25.24; sfoara 2X4.21=8.42; vSet indigo 2X29.42=58.84; Plic cu burduf 50X1.69=84.50; Capsator 5X29.42=147.10; Marker vopsea 4X12.61=50.44.

---